
 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - Fax 0971/46239 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 

 

 
Pubblicato il 27/11/2023 

https://www.conservatoriopotenza.it 

 
                 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la legge 21 dicembre 1999 n. 508, di riforma delle accademie di Belle Arti, dell’Accademia Nazionale 

di Danza, Dell’Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche, 

dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati; 

 

Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia 

statutaria,regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 

dicembre 1999, n. 508”; 

 

Visto lo Statuto del Conservatorio “C. Gesualdo da Venosa” di Potenza, approvato con Decreto Dirigenziale 

n 366 del 12/11/2004 ed in particolare l’art. 16 dello stesso; 

 

Visto il Regolamento avente ad oggetto la disciplina delle operazioni di elezione del Direttore, approvato dal 

Consiglio di Amministrazione con delibera n. 13 del 22 marzo 2011; 

 

Visto il decreto del Direttore, prot. n. 7459 del 20/11/2023, con il quale sono state indette le elezioni per il 

rinnovo della carica di Direttore per il triennio accademico 2023/2026; 

 

Visto il verbale del Consiglio Accademico prot. n. 7632 del 24/11//2023 con il quale si individua la 

Commissione Elettorale per le elezioni del direttore per il triennio 2023/2026 

 

DECRETA 

 

La Commissione Elettorale è così costituita: 

M° PRONTERA COSIMO       Presidente 

M° GRIMALDI SALVATORE MARIA  Componente 

M° CARBONARA MICHELANGELO   Componente 

       

       

 

 

 

            Il Vice Direttore 

       M° Felice CAVALIERE 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2023-11-27T08:30:28+0000
	Cavaliere Felice




